[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОМУКМЕНЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2023                               с.Старомукменево                                      № 71-п

Об утверждении плана по проведению

 агитационных и пропагандистских мероприятий

на территории муниципального образования

Старомукменевский сельсовет

Во исполнение поручения вице-губернатора –заместителя председателя Правительства Оренбургской области Кулагина Д.В. постановляю:
       1.Утвердить план по проведению агитационных и пропагандистских мероприятий на территории муниципального образования Старомукменевский  сельсовет согласно приложению 1.
           2.  Утвердить состав рабочей группы по проведению агитационных и пропагандистских мероприятий на территории муниципального образования Старомукменевский сельсовет
        3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
       4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО

Старомукменевский сельсовет:                                                       Р.А.Каюмова
                                                                 Приложение №1

                                                                 к постановлению    администрации

                                                                 муниципального образования
                                                                 Белогорский сельсовет

                                                                 от 19.06.2023 № 71-п
План

по проведению агитационных  и пропагандистских мероприятий на территории муниципального образования Старомукменевский сельсовет

	№ п/п
	Мероприятия
	Ответственные исполнители

	1
	Разработать и издать агитационные пропагандистские материалы
	Специалист ВУС

	2
	Провести агитационные работы в рабочих коллективах (по согласованию с руководителем предприятий и организаций)
	Глава муниципального образования

	3
	Разместить в средствах массовой информации сведения о прохождении военной службы по контракту в период участия в специальной операции
	Специалист ВУС

	4.
	Организовать индивидуальные собеседования о возможности прохождения военной службы по контракту отдельных категорий граждан
	Глава муниципального образования

	5.
	Распространить памятки и информацию по проведению агитационных и пропагандистских мероприятий разместить на информационных стендах в местах массового пребывания людей
	Специалист ВУС

	6.
	Осуществлять  ежедневный контроль за выполнением запланированных мероприятий по отбору граждан на военную службу по контракту
	Специалист ВУС

                                                                 Приложение № 2
                                                                 к постановлению    администрации

                                                                 муниципального образования

                                                                 Белогорский сельсовет

                                                                 от 19.06.2023 № 71-п

Состав

рабочей группы по проведению агитационных

и пропагандистских мероприятий

	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Должность

	Председатель группы

	1
	Каюмова Роза Абугалеевна
	глава администрации

	Секретарь группы

	2
	Гафиятуллина Гульгена Раилевна
	Специалист ВУС
(по согласованию)

	Члены рабочей группы:

	3
	Шаймуратова Гульфия Сафиевна
	Заведующая Старомукменевским СДК  (по согласованию)

	4
	Мусифуллина Мадина Рафаилевна
	Заведующас Старомукменевской библиотекой